dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Ctaposa [dapbs ButanbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010311

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

14.08.2018
POO
I0p. 1NLO
P u OOBEKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloYumBLUee haTa Bup,
HanpaBJsieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMomn
KBanuMcpukKaumoHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecTaTa
OLLEHKM
000 «HOPLO-
14/0321/4 BEAK<(<)H>>Ll 13.07.2022 OBUXNMOE NMyLLEeCTBO PbIHOYHas
000 «HOPLO-
59/0622 « H 12.07.2022 OB>XnMmoe nmyu,ecTso PbiHOYHas
BEAKOH»
000 «kOPLUO
76/0822 BEAK?)H»U' 14.09.2022 HepBwxumoe nmyLecTso PblHOYHaA
000 «HOPLUO
14/0321/5 «toPLL 05.09.2022 [OBMXNMoe NMyLLeCTBO PbiHOYHaA
BEAKOH»
000 «HOPLUO
29/1121/W/A « H 17.08.2022 Hensuxumoe nmyLLecTso PblHOYHaA
BEAKOH»
000 «OPUO
59/0622 12.07.2022 OBUXMMOE NMYLLECTBO PblHOYHaA
BEAKOH»
000 «KomnaHuns
14/0522/4 08.08.2022 HensuXxumoe nmyLLecTso PblHO4YHas
BEAKOH»
000 «Komna
14/0522/5 «romnanma 22.08.2022 HepBwxumoe nmyLecTso PblHOYHaA
BEAKOH»
000 «KomMmnaHus
14/0522/8 07.09.2022 Hensuxumoe nmyLLecTso PbiHOYHaA

BEAKOH»

000 «KomMmnaHus
14/0522/6 22.08.2022 HensuXxumoe nmyLLecTso PbIHO4YHaA
BEAKOH»



12/0622/4

12/0622/5

12/0622/1

12/0622/2

12/0622/3

14/0522/9

14/0522/7

29/1121/1/A

000 «KomMmnaHunsa
BEAKOH»

000 «KomMmnaHunsa
BEAKOH»

000 «KomMmnaHunsa
BEAKOH»

000 «KomnaHuns
BEAKOH»

000 «KomnaHus
BEAKOH»

000 «KomnaHus
BEAKOH»

000 «KomMmnaHunsa
BEAKOH»

000 «HOPLLO
BEAKOH»

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

12.09.2022

22.08.2022

17.08.2022

HepBwxumoe nmyLLecTso

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe MMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTteo

HepBwxumoe nmyLecTso

OBUXMMOE NMyLLeCTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



