

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Старова Дарья Витальевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010311		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.08.2018		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
14/0321/4	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	13.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
59/0622	ООО «ЮРЦО-ВЕАКОН»	12.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
76/0822	ООО «ЮРЦО ВЕАКОН»	14.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
14/0321/5	ООО «ЮРЦО ВЕАКОН»	05.09.2022	Движимое имущество	Рыночная
29/1121/И/А	ООО «ЮРЦО ВЕАКОН»	17.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
59/0622	ООО «ЮРЦО ВЕАКОН»	12.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
14/0522/4	ООО «Компания ВЕАКОН»	08.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
14/0522/5	ООО «Компания ВЕАКОН»	22.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
14/0522/8	ООО «Компания ВЕАКОН»	07.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
14/0522/6	ООО «Компания ВЕАКОН»	22.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная

12/0622/4	ООО «Компания BEAKON»	01.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
12/0622/5	ООО «Компания BEAKON»	01.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
12/0622/1	ООО «Компания BEAKON»	01.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
12/0622/2	ООО «Компания BEAKON»	01.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
12/0622/3	ООО «Компания BEAKON»	01.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
14/0522/9	ООО «Компания BEAKON»	12.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
14/0522/7	ООО «Компания BEAKON»	22.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
29/1121/И/А	ООО «ЮРЦО BEAKON»	17.08.2022	Движимое имущество	Рыночная